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Hjortgaard  Smede  og  Montage  ApS

LEDELSESBERETNING

KV/REVISION

Selskabefs  vaesentligste  aktiviteter

Selskabets  væsentligste  aktivitet  er at drive  håndværksrnæssig  virksomhed  indenfor  montage  og
smedevirksomhed.

Udviklingen  i selskabets  aktiviteter  og økonomiske  forhold

Selskabet  har i regnskabsåret  2020 haf+ ef utilfredsstillende  resul+at. Resultatet  udviser  et underskud

efter  skat I)å kr. 9.64L  Sam+ en egenkapital  på kr. 2.544.369.

Betydningsfulde  hændelser  indtruffet  effer  statusdag

Den  hastige  spredning  af Corona-virussen  i Danmark

nødvendiggjort  en række  restrik+ioner  fra de  danske

samfundsøkonomiske  konsekvenser.  Selskabe+  er  for

gennemfør+e  restriktioner.

og resten af verden  siden mar+s 2020 har
myndigheder,  der potentielt  kan få store

nuvaerende  ikke  direkte  berørt af  de

Hvis udbruddet  af Corona-virus  bliver  langvarigt  og myndighederne  gennemfører  yderligere  til+ag
for at dæmme  op for smittespredningen,  kan  de samfundsøkonomiske  konsekvenser  blive

markante.  I et sådant  scenarie  kan selskobet  også blive påvirket  negativt.  Myndighederne  har

dog allerede  planlagt  flere økonomiske  støttetil+ag,  og det  må forventes  a+ der gennemføres

yderligere  støHetiltag,  som i tilfælde  af et laengerevarende  udbrud  kan afbøde  konsekvenserne  af

restriktionerne.

Det er i sagens  nafur  ikke muligt  at fore+age  nogen  beløbsrnæssig  opgørelse  af den økonomiske
konsekvens  af udbrudde+  af Corona-virus  for  selskobet  på nuvaerende  tidspunkt.

Der er ef+er regnskabsårets  afslutning  ikke ind+ruffet  ondre  begivenheder,  som vaesentligt  vil kunne

påvirke  selskabets  finansielle  stilling.
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Hjorfgaard  Smede  og  Montage  ApS KV/REVISION

LEDELSESP ÅTEGNING

Direktionen  har dags dafo  behandlet  og godkendt  årsrapporten  for perioden  l. januar  - 3L

december  2020  for  Hjortgaard  Smede  og  Montage  ApS.

Det  er min  opfa+telse,  at  årsregnskabet  giver  et retvisende  billede  af  selskabets  aktiver,  passiver  og

finansielle  stilling  pr. 3L  december  2020  samt  af resultatet  af selskabets  aktiviteter  for  perioden  l.
januar  - 31. december  2020.

Ledelsesberetningen  indeholder  efter min opfattelse  en retvisende  redegørelse  for de forhold,
beretningen  omhandler.

Årsrappor+en  indstilles  til generaIforsamlingens  godkendelse.

Hornbaek,  den  16. juni  2021

Direktion

,,,:?"lV'-
Renå  Hjortgaard  Ruud
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Hjortgaard  Smede  og  Montage  ApS KV/REVISION
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

Til kapitalejerne  i Hjortgaard  Smede og Montage  ApS

Konklusion

Vi har udført  udvidet  gennemgang  af årsregnskabet  for Hjortgaard  Smede og Montage  ApS  for

perioden  l. januor  - 31. december  2020, der omfat+er  resultatopgørelse,  balance  og  no+er,

herunder  onvendt  regnskabspraksis.  Årsregnskabet  udarbejdes  efter  årsregnskabsloven.

Baseret på det  udfør+e arbejde  er det  vores opfattelse,  at årsregnskabe+  giver  et retvisende  billede
af selskabets aktiver, passiver og finansielle  stilling pr. 31. december  2020 samt of resultate+ af
selskabets aktiviteter  for perioden  1. januar  - 3L december  2020 i overensstemmelse  med
årsregnskabsloven.

Grundlag  for  konklusion

Vi har  udført vores  udvidede  gennemgang  i overensstemmelse  med  Erhvervsstyrelsens
erklæringss+andard  for sma virksomheder  og  FSR - danske  revisorers standard  om  udvidet

gennemgang  af årsregnskaber,  der udarbejdes  efter  årsregnskabsloven.  Vores ansvar  ifølge  disse

standarder  og  kt'ov er nærmere  beskrevet  i afsnittet "Revisors ansvar  for  den  udvidede

gennemgong  af årsregnskabef'.  Vi er uafhaengige  af selskabet i overensstemmelse  med

infernationale  etiske regler for revisorer (lESBA's etiske regler) og de yderligere  krav,  der  er

gaeldende  i Danmark,  ligesom  vi har opfyldt  vores øvrige  etiske forpligtelser  i henhold  til disse  regler

og krav. Det er vores opfattelse,  at det opnåede  bevis er tilstraekkelig+ og egnet  som grundlag  for

vores  konklusion.

Ledelsens  ansvar  for  årsregnskabet

Ledelsen har onsvaret  for udarbejdelsen  af et årsregnskab,  der giver et retvisende  billede  i

overensstemmelse  med årsregnskabsloven.  Ledelsen har endvidere  ansvaret  for den  inferne

kon+rol, som ledelsen  anser nødvendig  Tor at udarbejde  et årsregnskab  uden  væsentlig

fejlinformation,  uanset  om denne  skyldes besvigelser  eller  fej.

Ved udorbejdelsen  af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig  for at vurdere  selskabets evne  fil at

fortsaette  driften;  at oplyse om forhold  vedrørende  fortsat  drift, hvor deHe er relevant;  samt at

udarbejde  årsregnskabe+  på grundlag  of regnskabsprincippet  om fortsaf  drift, medmindre  ledelsen

enten har til hensigt  at likvidere  selskabet  indstille driften eller ikke hor andet  realistisk alternativ

end  at gøre  dette.

Revisors ansvar  for den udvidede  gennemgang  af årsregnskabet
Vores ansvar  er at udfrykke  en konklusion om årsregnskabet.  Defte kræver,  at vi planlægger  og
udfører hondlinger  med henblik på at opnå begraenset  sikkerhed for vores  konklusion  om
årsregnskabet  og derudover  udfører  specifikt  kraevede  supplerende  handlinger  med henblik  på at
opnå  yderligere  sikkerhed  for vores konklusion.

En udvidet  gennemgang  omfa+fer  handlinger,  der prirnær+ består  af forespørgsler  til ledelsen  og,
hvor det  er hensigtsmaessigt,  andre  i virksomheden,  analytiske  handlinger  og de specifikt  krævede
supplerende  handlinger  samf vurdering  af det  opnåede  bevis.

Omfange+  af handlinger,  der udføres ved en udvide+ gennemgang,  er mindre end ved
revision, og vi udtrykker  derfor  ingen  revisionskonklusion  om årsregnskobet.
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Hjortgaard  Smede  og  Montage  ApS KV  /  REVISION

DEN UAFHÆNGIGE  REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

Udtalelse  om  ledelsesberetningen

Ledelsen  er  ansvarlig  for  IedeIsesberefningen.

Vores konklusion  om årsregnskabet  omfatter  ikke IedeIsesberetningen,  og vi udtrykker  ingen  form
for konklusion  med  sikkerhed  om Iedelsesberetningen.

I tilknyfning  fil vores udvidede  gennemgong  af årsregnskabet  er det vores  ansvar  at laese
ledelsesberetningen  og  i den  forbindelse  overveje,  om  ledelsesberetningen  er  væsentligf

inkonsistent  med  årsregnskabe+  eller  vores viden  opnået  ved  den  udvidede  gennemgang  eller  på
anden  måde  synes ot indeholde  vaesentlig  fejinformation.

Vores ansvar  er derudover  af overveje,  om ledelsesbere+ningen  indeholder  kraevede  oplysninger  i
henhold  til årsregnskabsloven.

Baseref  på  de+ udførte  arbejde  er  det  vores  opfattelse,  at  ledelsesberetningen  er  i

overensstemmelse  med  årsregnskabet  og  er  udarbejdet  i overensstemmelse  med

årsregnskabslovens  krav. Vi har  ikke funde+  væsentlig  fejlinformation  i ledeIsesberetningen.

Helsingør,  den  16. juni 2021
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Hjortgaard  Smede  og  Montage  ApS KV/REVISION
ANVENDT  REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet  for Hjortgaard  Smede  og Montage  ApS for 2020 er udarbejdet  i overensstemmelse
med  årsregnskabslovens  bestemmelser  for  selskaber  i regnskabsklasse  B.

Årsregnskabet  er aflagt  efter  samme  regnskabspraksis  som sidste  år og aflægges  i danske  kroner.

Generelt  om  indregning  og måling

Indtægter  indregnes  i resultatopgørelsen  i takt  med at de ind+jenes.  Herudover  indregnes

værdireguleringer  af finansielle  aktiver  og forplig+elser,  der  måles  til dagsvaerdi  eller  amortiseret
kostpris.  Endvidere  indregnes  i resul+atopgørelsen  olle omkostninger,  der  er ofholdf  for at opnå

årets indtjening,  herunder  afskrivninger,  nedskrivninger  og hensatte  forpligtelser  samt  +ilbageførsler
som følge  af aendrede  regnskobsrnæssige  skøn af beløb,  der  +idligere  har været  indregnet  i
resultatopgørelsen.

Aktiver  indregnes  i balancen,  når  det  er sandsynligt  at frem+idige  økonomiske  fordele  vil tilflyde
selskabet,  og  aktive+s  værdi  kan måles  pålidelig+.

Forpligtelser  indregnes  i balancen,  når det  er sandsynlig+,  at fremtidige  økonomiske  fordele  vil
fragå  selskabet,  og forpligtelsens  værdi  kan  rnåles  pålideligf.

Ved  første  indregning  måles  akfiver  og forplig+elser  til kostpris.  Efterfølgende  måles  aktiver  og
Torpligtelser  som beskrevet  for  hver  enkelt.

Visse finonsielle  aktiver  og forpligfelser  måles  +il omortiseret  kostpris,  hvorved  der  indregnes  en

konstant  effektiv  ren+e over  løbetiden.  Amortiseret  kostpris  opgøres  som oprindelig  kostpris  med

fradrag  af afdrag  og tillaeg/fradrag  of den akkumulerede  amortisering  af forskellen  mellem
kos+prisen  og det  nominelle  beløb.

Ved  indregning  og måling  tages  hensyn  til forudsigelige  tab  og risici, der fremkommer,  inden
årsregnskabet  aflægges,  og som  be-  eller  afkræfter  forhold,  der  eksisterer  på  balancedagen.

Som målevaluta  benyttes  danske  kroner.  Alle  andre  valutaer  anses  som  fremmed  valuto.

Leasing

Ydelser  til operationelle  leasingkontrokfer  indregnes  lineaert

leasingperioden.  Restforpligtelsen  oplyses  under  eventualforpIigteIser.
resultatopgørelsen  over

RESULT ATOPGØRELSEN

Generelt

Med  henvisning  til årsregnskabslovens  § 32 er visse indtægter  og omkostninger  sammendraget  i
regnskabsposten  bruttofor+jeneste.

Bruttofortjeneste

Bru+tofortjenesfen  består  of sommen+rækning  of regnskabsposterne,  nettoomsæ+ning,  aendring  i

lagre  af Taerdigvarer,  vorer  under  Tremstilling  og handelsvarer,  andre  driTtsindtoegter,  omkostninger
+il råvarer  og  hjaelpematerialer  samf  andre  eksterne  omkos+ninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen  ved salg of handelsvarer  og

såfrem+  levering  og  risikoovergang  til køber

faerdigvarer

har  fundet
indregnes  i resulto+opgørelsen,

sted  inden  årets  udgang.
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Hjortgaard  Smede  og  Montage  ApS K%/ /  REVISION

ANVENDT  REGNSKABSPRAKSIS

Nettoomsaetningen  indregnes  ekskl. moms  og med  fradrag  af rabatter  i forbindelse  med  salget.

Igangvaerende  arbejder  for fremmed  regning  indregnes  i takt med, at produktionen  udføres,

hvorved  nettoomsaetningen  svorer  til salgsværdien  af åre+s udførte  orbejde.

Andre  driffsindtægter  og -omkosfninger

Andre  driftsindtaegter  og -omkostninger  indeholder  regnskabsposter  af sekundær  karakter  i forhold
til virksomhedens  ak+iviteter,  herunder  fortjeneste  og tab  ved  salg af materielle  anlaegsaktiver.

0mkostning6r  til råvarer  og hjælpematerialer

Omkostninger  til råvarer  og hjælpematerialer  omfa+ter  varekøb  med  fradrag  af rabatter  samt
åre+s forskydning  i varebeholdningerne.

Andre  eksterne  omkostninger

Andre  eksterne  omkostninger  omfatter  omkostninger  til salg, reklame,  adminiskafion,  lokoler,  tab
på debitorer,  operationelle  leasingomkostninger  mv.

PersonaIeomkostninger

PersonaIeomkostninger  omfafter  lønninger  og  øvrige  lønrelaterede  omkostninger,  herunder
sygedogpenge  til virksomhedens  ansatte  med  Tradrag  af lønrefusioner  fra det  offentlige.

Finansielle  indtægter  og  omkostninger

Finansielle  indtægter  og omkosfninger  indregnes  i resultatopgørelsen  med  de  beløb,  der  vedrører

regnskobsåret.  Finansielle  poster  omfotter  renteindtægter  og  -omkosfninger.

Skat af  årets resultat

Årets  skat, som  består af årets  aktuelle  skat og  forskydning  i udskudt  skot, indregnes  i
resulta+opgørelsen  med  den del, der  kan henføres  til årets resultat,  og direkte  på egenkapitalen
med  den  del, der  kan henføres  til posteringer  direkte  på egenkapitolen.

Ændring  i udskudt  skat som følge  of aendringer  i skattesatser  indregnes  i resultatopgørelsen  med

den del, der kan henføres  til årets resultat,  og direkte  på egenkapitalen  med  den del, der  kan

henføres  til pos+eringer  direkte  på egenkopitalen.

Selskabet  er sambeskafte+  med  danske  koncernforbundne  virksomheder.

Selskabet  er sambeska+fet  med  moderselskobet  Pilely Holding  ApS (administrationsselskab).  Årets
sambeskatningsbidrag  er  med+aget  i resul+atopgørelsen  og  er afregnet  via
administrationsseIskabet.

Skafteeffek+en  af sambeskatningen  fordeles  på såvel overskud  som underskud  i selskoberne  i
forhold  +il deres  skattepligfige  indkomster.

Selskabet  hæfter  solidarisk  med andre  sambeskattede  selskaber  i koncernen  for
selskabsskatter  og kildeskatter  i sambeskatningskredsen.
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Hjortgaard  Smede  og  Montage  ApS KV/REVISION
ANVENDT  REGNSKABSPR  AKSIS

BALANCEN

Immaterielle  anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet  goodwill  rnåles til kostpris med  fradrag  af akkumulerede  afskrivninger.  Goodwill  afskrives

lineaert  over  den  vurderede  økonomiske  brugstid,  der  er  vurderet  til 5 år.

Fortjeneste  eller tab ved afhaendelse  af goodwill  opgøres  som forskellen  mellem  salgspris  med

fradrag  af salgsomkostninger  og den regnskabsmaessige  vaerdi på salgstidspunktet.  Fortjeneste

eller tab  indregnes  i resultatopgørelsen  under  andre  driftsindtaeg+er/andre  driftsomkostninger.

Materielle  anlaegsaktiver

Maferielle  anlaegsak+iver  måles ved første  indregning  til kostpris  og efterfølgende  til kostpris  med
fradrag  af  okkumulerede  af-  og  nedskrivninger.

AfskrivningsgrundIaget  opgøres  under  hensyntagen  til aktivets  restværdi  efter  afslut+et brugs+id  og

reduceres  med eventuelle  nedskrivninger.  Afskrivningsperioden  og restværdien  fastsaettes  på

anskaffelsestidspunktet.  Overstiger  restværdien  aktivets  regnskabsmæssige  vaerdi,  ophører
afskrivning.

Ved aendring  i afskrivningsperioden  eller restvaerdien  indregnes  virkningen  for  afskrivninger

fremadrettet  som en aendring  i regnskabsmæssigt  skøn.

Kostprisen omfofter  anskaffelsesprisen  samt omkostninger  direk+e tilkny+tet anskaffelsen  indtil  det

tidspunkt, hvor aktivef er klar til at blive +aget i brug. For egenfremstillede  ak+iver  omfotter

kostprisen omkostninger  til materialer,  komponenter,  underleverandører,  direkfe lønforbrug  samt
indirekte  produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles  i separate  bestanddele,  der  afskrives  hver  for sig,  hvis
brugstiden  på  de  enkelte  bestanddele  er  forskellige.

Brugstid Restvaerdi

Andre  onlaeg,  driftsmaferiel  og

inventar

5 år O%

Fortjenes+e eller tab ved afhændelse  af moterielle  anlægsaktiver  opgøres  som  jorskellen  mellem

salgspris med  fradrag  af salgsomkosfninger  og den regnskabsrnæssige  vaerdi  på salgstidspunktet.

Fortjeneste  eller  tab  indregnes  i resultatopgørelsen  under  andre  driffsindtægter/andre
driftsomkosfninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger  måles til kostpris efter  FIFO-metoden.  I tilfælde,  hvor  nettorealisationsværdien  er

lavere  end  kostprisen,  nedskrives  til denne  lavere  værdi.

Kostpris for handelsvarer  samt råvarer  og hjælpematerialer  opgøres  som anskaffelsespris  med

fillaeg  af  hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for varer under  fremstilling  omfotter  kostpris for råvarer,  hjaelpematerialer,  direkte  løn og
direkte  og  indirekte  produkfionsomkostninger.  Indirekte  produk+ionsomkostninger  indeholder
indirekte  moterioler  og løn samt vedligeholdelse  af og afskrivning  på de i produktionsprocessen
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Hjortgaard  Smede  og  Montage  ApS KV/REVISION
ANVENDT  REGNSKABSPRAKSIS

benyttede  maskiner,  fabriksbygninger  og udstyr,  omkostninger  iil fobriksadminisiration  og ledelse
samt  aktiverede  udviklingsomkostninger  vedrørende  produkterne.

Kostpris  for  fremstillede  færdigvarer  omfatfer  kostpris  for råvarer,  hjælpema+erialer,  direk+e  løn og
direkte  og  indirekte  produktionsomkostninger.  Indirekte  produktionsomkostninger  indeholder

indirekte  ma+erialer  og løn sam+ vedligeholdelse  of og afskrivning  på de i produktionsprocessen

benyftede  maskiner,  fabriksbygninger  og udsfyr,  omkostninger  til fabriksadministration  og ledelse

samt  aktiverede  udvikIingsomkostninger  vedrørende  produkterne.

Tilgodehavender

Tilgodehavender  rnåles  +il amortiserel  kostpris,  hvilket  sædvanligvis  svarer  til nominel  vaerdi.
Værdien  reduceres  med  nedskrivning  til imødegåelse  af forventede  tab.

Nedskrivninger  til tab  opgøres  på  grundlag  af  en  individuel  vurdering  af  de  enkelte
tilgodehavender.

Igangværende  arbejder  for  fremmed  regning

Igangværende  arbejder  for fremmed  regning  måles  til kostpris  eller  ne+torealisationspris,  såfremt
denne  er lovere.

Det  enkelte  igangværende  arbejde  indregnes  i balancen  under  tilgodehavender  eller
gældsforpligtelser  afhangig  af nettovaerdien  af kostpris  med  fradrag  af ocontofaktureringer.

Forudbefalinger  fra kunder  indregnes  under  forpligtelser.

Omkostninger  i forbindelse  med  salgsarbejde  og  opnåelse  af  kontrakter  indregnes
resultatopgørelsen  i takt  med,  at de  afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgraensningsposter  indregnet  under  akfiver  omfatter  afholdte  omkostninger  vedrørende
efterfølgende  regnskabsår.

Udbyfte

Forslag  til udbytte  for  regnskabsåret  indregnes  som  en særskilt  post  under  egenkapitalen.  Forslag  til
udbytte  indregnes  som  en  Forpligtelse  på  tidspunktet  Tor vedtagelse  på  generaltorsamlingen.

Selskabsskat  og udskudt  skat

Akfuelle  skafteforpligtelser  og tilgodehavende  aktuel  skat  indregnes  i balancen  som  beregnet  ska+

af årets  skaftepligfige  indkomst  reguleret  for skat  af fidligere  års skattepligtige  indkomster  samt  for
betalte  acontoskatter.

Skyldige  og tilgodehavende  sambeskatningsbidrag  indregnes  i balancen  som et "Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag"  eller  "Skyldig+  sambeskatningsbidrag."

Udskudt  ska+ måles  efter  den  balanceorienterede  gældsme+ode  af midlertidige  forskelle  mellem

regnskabsrnæssig  og  skattemæssig  værdi  af  aktiver  og  forplig+elser.  I de  tilfaelde,  f.eks.

vedrørende  aktier,  hvor  opgørelse  af  skotteværdien  kan  foretages  efter  alterna+ive

beskatningsregler,  måles  udskudt  skat på grundlag  af den planlagte  onvendelse  af aktivet
henholdsvis  afvikling  af forpligtelsen.

Udskudfe  skatteaktiver,  herunder  skatteværdien  of fremførseIsberettiget  skattemaessigt  underskud,
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måles til den vaerdi, hvortil ak+ivet forventes  at kunne realiseres, en+en ved udligning  i skat af
fremtidig  indtjening  eller ved modregning  i udskud+e skatteforpligtelser  inden for samme  juridiske
skatteenhed.  Even+uelle udskudte  ne++oskatteakfiver  måles til nettoreaIisationsvaerdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser  indregnes  ved lånoptogelse  til det modtagne  provenu  med  frodrag

af afholdte  transaktionsomkostninger.  I efterfølgende  perioder  måles de finansielle  forpligtelser  til
amortiseret  kos+pris svarende  til den kapitaliserede  værdi  ved anvendelse  af den effektive  rente,

således ot forskellen mellem  provenuet  og den nominelle  værdi  indregnes  i resultatopgørelsen
over  låneperioden.

Andre goeIdsforpIigteIser,  som omfotter  gaeld  til leverandører,  tilknyttede  og  associerede

virksomheder  samt anden gaeld, måles til amortiseret  kos+pris, hvilket sædvanligvis  svarer  til
nominel  vaerdi.
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RESULT ATOPGØRELSE

1 . J ANU  AR - 31 . DECEMBER  2020

KV/REVISION

BRUTTOFORTJ  ENESTE

l Personaleomkos+ninger...............................................

Af-  og  nedskrivninger  af  materielle  og  immaterielle

anIaegsaktiver...............................................................

Andre  driftsomkostninger............................................

DRIFTSRESULT AT

Andre  finansielle  ind+aegter........................

2 Andre  finansielle  indtæg+er  fra  filknyttede

virksomheder................................................

Andre  finansielle  omkostninger..................

RESULT AT FØR SKAT ........................................

3 Ska+ af  årets  resultat.

ÅRETS RESULT AT .........

2020

6.201.484

5.779.024-

330.785-

o

91.675

2.491

4.469

106.498-

7.863-

1 .778-

9.641-

2m  9

6.649.534

5.870.268-

312.446-

45.000-

421.820

5.970

o

66.190-

361.600

91 .784-

269.816

FORSLAG  TIL RESULT ATDISPONERING

Overført  resultat.................................

DISPONERETI  ALT ...............................

9.64a-

9.641-

269.816

269.816
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BALANCE  PR. 31. DECEMBER  2020

AKTIVER

KV/REVISION

Goodwill

Immaterielle  anlaegsakfiver

Andre  anlæg,  driftsmateriel  og  inventar..........................

Materielle  anlagsaktiver

ANLÆGSAKTIVER.

2020

o

o

520.112

520.112

520.112

2019

57.600

57.600

765.261

765.261

822.861

Råvarer  og  hjaelpematerialer.

Varebeholdninger

Tilgodehavender  fra  salg  og  tjenesteydeIser...................

Igangvaerende  arbejder  for  fremmed  regning...............

Tilgodehavender  hos tilknyttede  virksomheder...............

Periodeafgroensningsposter...............................................

Tilgodehavender

Likvide  beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER.

167.276

l67.276

856.121

62.248

189.110

75.520

1.182.999

2.795.973

4.146.248

199.655

199.655

L740.766

1 .024.566

o

o

2.7  65.332

18

2.965.005

AKTIVER 4.666.360 3.787.866
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BALANCE  PR. 31. DECEMBER  2020

PASSIVER

KV/REVISION

Virksomhedskapitcil.

Overført  resultot.......

EGENKAPITAL..

2020

50.000

2.494.369

2.544.369

2019

50.000

2.504.010

2.554.010

Hensættelse  til udskud+  skat

HENSATTE  FORPLIGTELSER

13.400

13.400

52.498

52.498

Kreditinstitutter

Leverandører  af  varer  og  tjenesteydeIser.........................

Selskabsskat..........................................................................

Skyldigt  sambeskatningsbidrag..........................................

Anden  gæId.........................................................................

Gaeld  til virksomhedsdel+agere  og  ledeIse.......................

Korffristede  gældsforpligtelser

GÆLDSFORPLIGTELSER

o

336.995

o

40.B76

1.672.108

58.612

2.108.591

2.108.591

179.049

270.024

27.678

o

647.725

56.882

1.181.358

1.181.358

PASSIVER 4.666.360 3.787.866

Kontrak+lige  forplig+elser  og  eventualposter  mv.

Pantsætninger  og  sikkerhedsstiIIeIser
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NOTER

2020 2019

1 PersonaIeomkostninger

An+al  personer  beskæftiget. 13 13

Lønninger............................................

Pensioner............................................

Andre  omkostninger  til social  sikring

5.007.019

622.163

149.842

5.119.578

652.084

98.606

PersonaIeomkostninger  i alt 5.779.024 5.870.268

2 Andre  finansielle  indtægter  fra tilknyttede  virksomheder

Renteind+aegter................................................................... 4.469 o

Andre  finansielle  indtægter  fra tilknyftede
virksomheder  i aIt......................................... 4.469 o

3 Skat af årets resultat

Beregnet  skaf af årets  resulta+.

Regulering  af udskudt  skot.......

40.876

39.098-

1 1 7.678

25.894-

Ska+ af årets resultaf  i alt 1 .778 9l.784

4 Kontraktlige  forpligtelser  og eventualposter  mv.

Selskabet  har  pr. 31. december  2020 gennem  pengeinsti+ut,  stillet  en raekke  arbejdsgarantier
overfor  kunder  på i alt kr. L339.467.

Selskabet  har  pr. 3L  december  2020 indgåef  leasingkontrakter  med  en forpligtelse  på

555.974 kr.

Selskabet  er  sambeska+tet  med  øvrige  danske  selskaber  i koncernen.  Som  helejet
dattervirksomhed  hæfter  selskabet  ubegraensef  og solidarisk med de øvrige  selskaber  i
sambeskafningen  for danske  selskabsskatter  og kildeskotter  på udbytte,  renter  og royalties
indenfor  sambeskafningskredsen.

Skyldige  selskabsskat+er  og  kildeskatter  indenfor  sambeskatningskredsen  udgør  pr. 3L
december  2020  0 kr. Eventuelle  senere  korrekfioner  af  den  skattepligtige
sambeska+ningsindkomsf  eller  of  de  tilbageholdte  kildeskatter  vil kunne  medføre,  at
selskabets  hæftelse  udgør  et slørre  beløb.
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NOTER

2020 2m 9

5 Pantsæfninger  og sikkerhedsstiIIeIser

Til sikkerhed  for  engagement  med  selskabets  bankforbindelse  er der  tinglyst  virksomhedspant
på 2.000.000  kr. Virksomhedspame+  omfatter  simple  fordringer  fra salg  af varer  og

tjenesteydelser,  varebeholdninger,  driftsmateriel  og goodwill  m.v.,  der  pr. 31 /12  2020 har  en
samlet  regnskabsmaessig  vaerdi  på L543.509  kr.

Selskabefs  har  afgive+  selvskyldnerkoution  for  al+ mellemvaerende  som,  søsterselskabet
Ejendomsselskabef  Pilely  ApS måtte  have  overfor  bankforbindelse.
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